公司控股股东及其一致行动人合计持有公司股份的比例由本次权益变动

前的 67.26%，减少至 65.24%（以公司 2023 年 11月 16日总股本即 643,526,081

股计算）,被动稀释 2.02%。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人 1：北京多伦企业管理有限公司

统一社会信用代码：91320100567229041J

类型：有限责任公司（台港澳法人独资）

注册地址：北京市海淀区上地十街 1号院 6号楼 4层 405

法定代表人：章安强

注册资本：人民币 1500万元

成立日期：2011 年 3月 1日

2

信息披露义务人 2：南京金伦投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91320100575921601E

类型：有限合伙企业

注册地址：南京市鼓楼区山西路 67号 A26A02室

执行事务合伙人：委派代表 章安强

成立日期：2011 年 6月 24日

信息披露义务人 3：南京嘉伦投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：9132010058045354XF

类型：有限合伙企业

注册地址：南京市鼓楼区山西路 67号 A26A02室

执行事务合伙人：委派代表 章安强

成立日期：2011 年 8月 10日

（二）本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准多伦科技股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可〔2020〕1867 号）核准，公司于 2020 年 10月 13

日公开发行了 640 万张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，发行总额

64,000.00 万元，期限 6 年。经上海证券交易所自律监管决定书〔2020〕369 号

文同意，公司本次发行的 64,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 11 月 17 日

起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称：多伦转债，债券代码：113604。

“多伦转债”自 2021 年 4 月 19 日起可转换为本公司 A 股普通股。2023 年

10 月 1 日至 2023 年 11 月 16 日期间，可转债累计转股 19,381,379 股，公司总

股本增加至 643,526,081 股，公司控股股东北京多伦企业管理有限公司及其一致

行动人南京金伦投资中心（有限合伙）、南京嘉伦投资中心（有限合伙）合计持

股数量不变，合计持股比例由 67.26%减少至 65.24%，被动稀释 2.02%。

二、控股股东及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

3

股东名称
股份性

质

本次权益变动前

2023 年 9 月 30 日 变动数

量

本次权益变动后

2023 年 11 月 16 日
被动稀

释比例

（%）
持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

北京多伦企业管

理有限公司

无限售

流通股
392,692,500 62.9169 0 392,692,500 61.0220 1.8949

南京金伦投资中

心（有限合伙）

无限售

流通股
13,591,900 2.1777 0 13,591,900 2.1121 0.0656

南京嘉伦投资中

心（有限合伙）

无限售

流通股
13,539,300 2.1693 0 13,539,300 2.1039 0.0654

  419,823,700 67.2639  419,823,700 65.238 2.0259

三、所涉及后续事项

（一）本次权益变动系“多伦转债”转股导致的被动稀释，不触及要约收购，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）“多伦转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转

股时间、数量存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关规

定及时履行信息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告

书摘要、要约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会

  2023年 11月 17日